

Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Prokuratury Okręgowej w Koninie ¹⁾
za rok 2019

dla działu/działów administracji rządowej: Sprawiedliwość ²⁾

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2019

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	wskaźnik pozostałości spraw karnych	1,3	1,22	Strzeżenie praworządności i czuwania nad ściganiem przestępstw	Strzeżenie praworządności i czuwania nad ściganiem przestępstw
2	Poprawa sprawności i skuteczności zwalczania przestępstw	Wskaźnik skuteczności ścigania	80,0	77,31	Realizacja zadań w zakresie postępowania karnego	Realizacja zadań w zakresie postępowania karnego
3	Zagwarantowanie Praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego	10,0	0,0	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym, informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach, prawidłowa praca biur podawczych	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym, informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach, prawidłowa praca biur podawczych
4	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań, w tym poprawa skuteczności środków odwoławczych, w szczególności apelacji i kasacji	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego	91,0	92,1	Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych, wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych, w tym w szczególności apelacji i kasacji	Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych

5	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów oraz kadry administracyjnej(przez KSSiP oraz w szkoleniach organizowanych przez prokuratury	100	106	Organizowanie własnych szkoleń oraz udział w szkoleniach własnych i KSSiP	Organizowanie własnych szkoleń oraz udział w szkoleniach własnych i KSSiP
---	--	---	-----	-----	---	---

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2019

Zaplanowane wskaźniki działania na 2019 r. w zakresie: „wskaźnika pozostałości spraw karnych”, „odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania sądowego”, „efektywności postępowania sądowego” oraz „liczby przeszkolonych prokuratorów, asesorów oraz kadry admin.” **zostały wykonane, lub w sposób nieznaczny przekroczone.**

Wykonanie planu w zakresie tzw. „wskaźnika skuteczności ścigania” **nie zostało osiągnięte.** Wskaźniki osiągnięte w tym zakresie różnią się w sposób **stosunkowo nieznaczny** od założonych.

Jako główną przyczynę takiego stanu należy upatrywać w zmianie przepisów prawa materialnego i braku doświadczenia organów w ich wdrożeniu.

M. 22 2020v.

(data)

PROKURATOR GŁÓWNY
w Koniolu
Mariusz Skupin

(podpis kierownika jednostki)

- 1) Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki - nazwę jednostki.
- 2) Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.
- 3) Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.
- 4) Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.
- 5) W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podzadania budżetowe służące realizacji tego celu